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27.06.2015 ZURICH Réunion V
Course No 1 PREIS DER LEISER STORENBAU AG
Plat - 1800 m
Début des opérations : 11:30
Heure du départ : 11:30
Heure réelle du départ : 11:32
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 1'52"38 (Redk : 1'02"43)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

2
3
4
8
5
1
6
7

LONESSA
TERRA HONEY
LADY MILA
CHARMING
PACO D'OR
NIGHTDANCE MUSIC
REALITY SHOW
VIPER FLASH

PLAÇAIS OLIVIER
WULLSCHLEGER ASTRID
ZWAHLEN KARIN
VIARD JONATHAN
BONILLA DAVY
LHEUREUX CLÉMENT
PECHEUR MAXIM
BURGER NADIA

59.5 Kg
57.5 Kg
53.5 Kg
52 Kg

53.5 Kg
59.5 Kg
53.5 Kg
52 Kg

2,1
6,3

10,8
26,1
18,7
3,1

39,4
26,2

1'52"38
3/4 L

1 L 1/4
2,5 L
2 L
2 L
5 L
5 L

Aucun non partant
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27.06.2015 ZURICH Réunion V
Course No 2 PRIX D'AVENCHES
Plat - 1600 m
Début des opérations : 12:00
Heure du départ : 12:00
Heure réelle du départ : 12:01
8 engagés / 7 partants
Temps de la course : 1'41"34 (Redk : 1'03"33)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

NP

1
2
3
6
8
7
5
4

SEA CLOUD
ORATORIO LATINO
SAFIJA
SUNNDALE
COMINOLS
MODINA
BOB MASNICKEN
WHITE RULES

JANACEK VACLAV
PLAÇAIS OLIVIER
BÜRGIN TIM
WULLSCHLEGER ASTRID
LHEUREUX CLÉMENT
BONILLA DAVY
ZWAHLEN KARIN
VIARD JONATHAN

63 Kg
62 Kg

61.5 Kg
59 Kg
53 Kg

56.5 Kg
61 Kg
61 Kg

5,4
1,6
6,4

12,8
18,6
12,5
33
X

1'41"34
2 L

3/4 L
1,5 L

ENCOLURE
1 L

LOIN
Non partant

Non partant : 4
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27.06.2015 ZURICH Réunion V
Course No 3 PREIS DER VANOLI AG UND VOM KLEINREPORT & FRIENDS
Plat - 2300 m
Début des opérations : 12:30
Heure du départ : 12:30
Heure réelle du départ : 12:30
10 engagés / 9 partants
Temps de la course : 2'31"21 (Redk : 1'05"74)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

NP

4
1
2
3
6
8
9
5
7
10

GITAN DE BERBERIS
MAI THAI
L'HEXAGONE
KENMAY
WARRANDYTE
QUESILLO
ARDJANI
INATE VALUE
REINE OF LIGHT
THE GALLERY

E1

E1

PECHEUR MAXIM
LHEUREUX CLÉMENT
WULLSCHLEGER ASTRID
KISLIG XENJA
BÜRGIN TIM
DONZÉ YVONNE
GUILBERT NICOLAS
BONILLA DAVY
BURGER NADIA
VIARD JONATHAN

56.5 Kg
60 Kg
57 Kg

56.5 Kg
56 Kg
54 Kg
54 Kg
56 Kg
55 Kg
52 Kg

3,8
3

15,7
7,4
8

42,8
7

12,6
39,1

X

2'31"21
ENCOLURE
CTE TETE

1 L 1/4
3,5 L
TETE

5 L
4 L
2 L

Non partant

Non partant : 10
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27.06.2015 ZURICH Réunion V
Course No 4 PREIS DER HOTZ ELEKTRO AG
Plat - 2300 m
Début des opérations : 13:00
Heure du départ : 13:00
Heure réelle du départ : 13:01
13 engagés / 9 partants
Temps de la course : 2'28"46 (Redk : 1'04"54)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

NP
NP
NP
NP

7
12
4
10
8
6
1
13
5
2
3
9
11

STRADE KIRK
ROMANICO
SIMPLE AFFAIRE
NEVAN
FIDIBUS
STRATEGIC DECISION
QUILALI
URQUIRO
MONT PELATO
CALIFORNIA ENGLISH
LEILOKEN
APRIL SONG
LUCY MALU

E1

E1

PLAÇAIS OLIVIER
BÜRGIN TIM
LHEUREUX CLÉMENT
STÉFAN CYRILLE
JANACEK VACLAV
WULLSCHLEGER ASTRID
DONZÉ YVONNE
BURGER NADIA
ZWAHLEN KARIN
LINGG RAPHAEL
GUILBERT NICOLAS
BONILLA DAVY
VIARD JONATHAN

57 Kg
52 Kg
58 Kg
55 Kg

56.5 Kg
57.5 Kg
63.5 Kg
52 Kg
58 Kg

62.5 Kg
62 Kg

56.5 Kg
52 Kg

2,3
8,1

10,2
14,4
4,1
8,1

21,8
61,5
24,5

X
X
X
X

2'28"46
3,5 L
5 L

1 L 3/4
1 L 1/4
TETE

9 L
3/4 L
LOIN

Non partant
Non partant
Non partant
Non partant

Non partants : 2 - 3 - 9 - 11
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27.06.2015 ZURICH Réunion V
Course No 5 PREIS DER JUNGEN REITER
Plat - 2000 m
Début des opérations : 14:15
Heure du départ : 14:15
Heure réelle du départ : 14:15
9 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'09"09 (Redk : 1'04"54)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

NP

2
5
4
3
9
8
1
6
7

GEORGINA
SONG OF SNOWDON
IT'S HOLLY
CORIOLIS
PASADENO
LASSIANO
MEYDAN PRINCESS
SATIN LOVE
FAST WASP

KISLIG XENJA
BURGER NADIA
SCHIFFMANN JOËLLE
FORSTER MICHÈLE
KERVARREC MORGANE
SCHOCH CHERYL
WEBER CELINA
BOLDINI LAETITIA
AEBI ANNA

57.5 Kg
53.5 Kg
54 Kg
54 Kg
53 Kg
53 Kg

59.5 Kg
53 Kg
53 Kg X

2'09"09
3 L

3/4 L
1 L 3/4
3,5 L
2 L

1,5 L
LOIN

Non partant

Non partant : 7
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27.06.2015 ZURICH Réunion V
Course No 6 SILBERBLAUES BAND VON ZÜRICH / DR. RUEDI VILLIGER G EDENKRENNEN
Plat - 3000 m
Début des opérations : 14:45
Heure du départ : 14:45
Heure réelle du départ : 15:00
5 engagés / 5 partants
Temps de la course : 3'14"48 (Redk : 1'04"82)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

1
4
5
3
2

SING WITH BESS
NIGHTDANCE PAOLO
MAROOSH
HALLING RIVER
FORDSON

PLAÇAIS OLIVIER
LHEUREUX CLÉMENT
BÜRGIN TIM
VIARD JONATHAN
JANACEK VACLAV

57.5 Kg
56 Kg
54 Kg
59 Kg
57 Kg

3'14"48
2 L

1 L 3/4
8 L

2,5 L

Aucun non partant
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27.06.2015 ZURICH Réunion V
Course No 7 PREIS DER HANDWERKER
Haies - 3750 m
Début des opérations : 15:15
Heure du départ : 15:15
Heure réelle du départ : 15:15
8 engagés / 7 partants
Temps de la course : 4'41"87 (Redk : 1'15"16)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

ARR
NP

4
2
3
8
5
6
7
1

UMIRO
SAINT LEONARD
KILARY
PAPAGENO
ROCK GOD
NULERA
POULTRENN LAMBADER
SHANNON ROYAL

LECORDIER ANTHONY
VIARD JONATHAN
LEMÉE JULIEN
LINGG RAPHAEL
AUDON JO
HUBER MICHAEL
GUILBERT NICOLAS
VIARD JONATHAN

68 Kg
69 Kg
68 Kg
60 Kg
67 Kg
65 Kg
61 Kg
69 Kg X

4'41"87
2,5 L
6 L
1 L
8 L

LOIN
Arrêté
Non partant

Non partant : 1



Hippo@net N17  - Saisie 27.06.2015  16h18:11 Page 1 sur 1

27.06.2015 ZURICH Réunion V
Course No 8 PREIS DER P. BAUMGARTNER AG
Haies - 4900 m
Début des opérations : 15:45
Heure du départ : 15:45
Heure réelle du départ : 15:47
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 7'07"52 (Redk : 1'27"24)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

4
6
1
5
3
2

PILGRIM
ALGORITHME
BRIC D'OR
TAXI BOY
LATIFA
URVE BRUÈRE

HUBER MICHAEL
LEMÉE JULIEN
AUDON JO
LINGG RAPHAEL
VIARD JONATHAN
GUILBERT NICOLAS

68 Kg
60 Kg
70 Kg
64 Kg

70.5 Kg
69 Kg

7'07"52
1 L 1/4

1 L
1 L

3/4 L
LOIN

Aucun non partant


